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Plastikowe mikrogranulki niszczą ekosystem

USA chce zakazać używania mikrogranulek, ze względu na ich negatywny wpływ na
środowisko. Mikrogranulki to maleńkie kawałeczki plastiku, które  używa się do produkcji
kosmetyków.  Kawałeczki te po zużyciu kosmetyku trafiają do środowiska, przez co są dla
niego niebezpieczne.
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Jak wykazują badania Stanów zjednoczonych, w ciągu jednego dnia do zbiorników wodnych trafia 8
ton tworzyw sztucznych w formie mikrogranulek. Przyczynia się to do niszczenia ekosystemu. Ponad
to część z tych mikroskopijnych granulek plastiku trafia również do oceanów, co z kolei jest
niebezpieczne dla ptaków morskich. Badania wskazują, że aż 90% ptaków morskich ma
mikrogranulki w swoim organizmie.

Ustawa Microbread Free Waters Act zakazuje używania mikrogranulek do produkcji kosmetyków już
od 1 lipca 2017 roku.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.

 
15-05-2025

http://laboratoria.net/aktualnosci/32480.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32480.html
http://laboratoria.net/edukacja/32479.html
http://laboratoria.net/edukacja/32479.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32478.html


Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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